KBR, de Wal, ms 7043, f° 92r: Frater Amandus Amelen, conversus. 10 octobris (1476) Amandus Amelen Lathomus habitum conversorum assumpsit et dedit in adiutorium cellæ suæ faciendæ L petros.

KBR, de Wal, ms 7043, f° 116:

AC 279/3:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 50v:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 52:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 68v:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 73:

BxC002

**Andreas vander Meeren**

alias **Van Meren**.

b - Bruxelles.

d - 21 août 1613.

e - Bg hos ca 1629(?) - †.

f - 12 octobre 1653.

---

PB:

AECB, 11636, 17/8/1630 : soo is ons noch gelost opden XVIIJ augusti 1630, comende van broeder Andries Vander Meiren, convers, besseet op seeckere gronden gelegen ter Vueren...

BR, ms. 7043, De Wal, f° 24r: Frater Andreas Van Meren, Bruxellensis, conversus, professus 21 augusti 1613, qui obiit Brugis sub domno Joannes Pipenpoij ibidem priore, obiit 12 Ibris 1653.

de Wal, 7048, f° 19, 1620 : Circa festum S. Joannis Baptistæ quod occurrebat infra octavas V<sup>lis</sup> Sacramenti divertit ad hanc domum D. Joannes de Meldeman natione Namurcensis professus autem maioris Cartusiæ atque ibidem coadjutor quem R<sup>du</sup>s Pater cum D. Emmechovio convisitatore post Capitulum dimiserat ut proprius cognosceret de statu domus et Provinciæ, et quidem volebat imponere onus Commissarii pro visitandis domibus ad formam ordinis, sed præ humilitate excusavit. Interim dissimulabat rem propter quam venerat, et agebat cum Domino Comite cubiculario S. Celsitudinis de negotiis maioris Cartusiæ, vel visitabat Parentem senem et extreme ægrotantem et alias domos ordinis, nec non novellam plantationem prope Insulas. Nostri autem officiales P. Prior et Procurator omnibus obsequiis eum excoluerunt et demereri studuerunt et unus semper illorum dum foras iret cum comitabatur, et ut P. Vicarius mihi facile persuasit eum sumptibus sublevabat, quin etiam famulum novis vestibus P. Prior induit, qui (ni fallor) qui aiebat conventui, cum indignis sed non propterea debebamus solvere et in civitate apud amicos domus curabant convivio excipi, et cum domum civicam lustrasset et ex turri ipsam civitatem. Dum descenderet, quidam notarius D. Asbrouck, avunculus **frater Andreæ Conv.** (ni fallor) præbuit illi ni suo musæo collationem. Nihil omiserunt ut possent illum demereri, prudentius agentes quam ille Prior qui avenam equis et sufficientia alimenta PP. Commissariis denegabat, et quamvis non potuerint avertere fatalem necessitatem et absolutionem ab officiis, tamen ipsius favorem etiam tunc et postea experti sunt.

AC 100/34, p. 137, c.1654 (RABg CE 2481) : frater Andreas Vander Meeren conversus professus domus Bruxellensis hospes in domo monachorum Brugis habens missam de Beata Maria per totum ordinem

AC 100:27/5, p. 81, I4-6, c.1654 : frater Andreas Meeten, conversus professus domus Bruxellensis, hospes in domo monachorum Brugis, habens missam de Beata per totum Ordinem.

SABg Calendarium : 12 october, Frater Andreas Vander Meeren, conversus professus domus Bruxellensis, hospes in hac domo, 1653.

BxC002a

**Antonius Anthonii**

d - entré en 1468

g - neveu de Guilielmus Tolnis

peintre

n'a pas persévéré.

---

Tou, f°44.

BxC003

**Christophorus Gandensis.**

c - 1° Bx

2° Arnhem (NLC001).

f - Arnhem 16 mai 1568.

---

AC 100:27/3, p. 186, L8-9, c.1569: frater Christophorus Gandensis, professus 1° domus Bruxellæ, 2° domus Monachorum

BR, ms. 7043, De Wal, f° 16v:

BR, ms. 7044, De Wal, f° 119:

BxC004

**Egidius de Wint**

alias **de Winte**.

a -

b - Middelburg (Zélande, Pays-Bas).

c -

d - 3 mai 1618.

e - Bx 1623, c.1628

SM hos c.1628-c.1629

AL hos c.1629-c.1631

Bg hos c.1631- ?

Ch hos ? -1634- ?

Bx ? - †.

f - 9 janvier 1668/**1669/c.1668**.

De Wal, IV, 64<sup>r</sup>, 1623 : Ægidius, conversus , Brussel, 1623

De Wal, IV, 13, 1619 : Ægidius, conversus, roeping, Brussel, 1619 (zie Balth. de Robiano)

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 24: Nomina Conversorum Cartusiæ Bruxellensis, Fr Ægidius de Wint Mildeburgensis Conv prof<sup>o</sup> 3 Maij 1618, obiit ultimus huius provinciæ Jubilarius Conversus, † **1669. 9 januarij**.

de Wal, IV, 64<sup>r</sup>, 1623 : In festo Annuntiationis B. M. nostri receperunt in Scheut ultra 20 florenos, quos fructuose expendit frater Ægidius conversus, cui sacelli istius cura demandata erat. Nam hoc anno procuravit depingi in tabula altaris annuntiationem dominicam quamvis rudi minerva, et in alia tabula pensili miracula quæ ibidem contigerunt. Nec frustra videtur tali modo prædicasse populo, qui confirmatus in fama et fide miraculorum ibidem olim patratorum confidentius opem B. V. imploravit, aut ipsa Deipara gratitudine hac allecta, aut alio arcano et divino consilio quod nos latet renovavit signa, et immutavit mirabilia...

de Wal, IV, f<sup>o</sup> 132v, 1627 : 14 Julii ex hac vita migravit pia et devota Elisabeth van Blitterswyck, beguina, soror D. Joannis sacristæ, cui ad vitam legavit 33 florenos, et semel 25 pro missa et agenda cantanda et pitantia conventui ministranda et alio 25 florenos pro centum missis in privato dicendis, sicut et aliis ordinibus legavit ut oraretur pro ea nec non et pauperibus benefica fuit. Insuper vivens plures ulnas fimbriarum, quos dantellos vocamus dedit pro ornatu sacelli anterioris et ex eodem opere antependium et cortinas, quæ positæ fuerunt in festo Assumptionis B. M. , et flores sericos pro Ecclesia. Dedit etiam ad instantiam frater Ægidii conversi vitas sanctorum flandrice. Et ordini atque personis benevola affecta, obiit morbo thysii invenis adhuc.